“踔厉奋发新征程 投教服务再出发”

投教宣传活动简报

分支机构 上海世纪大道营业部

投教活动形式 线上宣传、线下宣传

投教活动时间 2023 年 12 月

投教活动地点 陆家嘴街道

参与客户人数 50

标题：“踔厉奋发新征程 投教服务再出发”主题投教活动

正文：根据总部《关于开展深交所 2023“踔厉奋发新征程 投教服

务再出发”主题投教活动的通知》要求，为持续倡导理性投资、价

值投资、长期投资文化，引导投资者正确认识注册制下的投资机会

和投资风险，营业部组织开展了 2023 年“踔厉奋发新征程 投教服

务再出发”主题投资者教育活动，现将活动报告如下：

一、线上投教宣传

微信朋友圈转发宣传海报。

二、线下投教宣传

2023 年 12 月 20 日，我部联合上海分公司、上海浦东分公司、

上海第二分公司、上海民生路营业部和上海马当路营业部共同在上

海浦东新区陆家嘴街道开展“踔厉奋发新征程 投教服务再出发”集

中宣传活动。在户外展示宣传横幅及海报，对过往居民发放宣传资

料，传达活动主旨，向投资者讲解全面注册制的发展历程、全面注

册制对市场及投资者的影响、全面注册制背景下的 ETF 投资、注册

制的含义及试点注册制的推进、注册制的含义及试点注册制的推进、

全面注册制背景下对普通投资者的建议等。本次覆盖宣传人数达 50

人次。